
 

ENERGY

POWER 
GENERATORS

 

, 

        

 
  

Řada voda

Nejširší výběr mobilních 
řešení pro osvětlování, 
napájení a skladování energie

VODA

MLŽNÁ DĚLA 
A MYCÍ BOXY

Generac Mobile se již více než 25 let 
zabývá produkcí zařízení pro mobilní 
aplikace, jako jsou mlžná děla, světelné 
věže a mycí boxy.

Dnes jsme předním italským výrobcem, 
dominantním hráčem evropského 
trhu s celosvětovou působností 
a průběžným růstem.

Díky bohatým zkušenostem dodáváme 
inovativní a originální řešení navržená 
podle potřeb zákazníků.

V řadě voda jsou zařazeny produkty 
speciálně navržené tak, aby 
minimalizovaly dopad na životní 
prostředí a omezovaly plýtvání energií, 
vodou a časem. Pro širokou řadu 
použití máme dvě základní produktové 
řady: 
Mlžná děla: pro regulaci a potlačování 
prašnosti prachu a zápachu 
Mycí boxy: robustní, modulární 
mycí boxy se speciálním systémem 
recyklace vody.

Naše produkty jsou koncipovány pro 
půjčovny a další použití, jako jsou 
demoliční práce, lomy, recyklace, 
nápravy ekologických škod, těžba 
a stavebnictví.

Jako lídr mezinárodního trhu nabízíme nejširší sortiment mobilních produktů: elektrocentrály, 
světelné věže, akumulátorové systémy pro ukládání energie a mnoho dalšího.

Náš profesionální a inovativní přístup zaručuje produkty nesporné spolehlivosti a vysoké 
technické úrovně.

Podívejte se na videonávody s podrobnými pokyny, jak používat naše nejinovativnější funkce, na:
towerlight.com/qr

Generac Mobile Products Srl
Via Stazione, 3 bis - 27030 Villanova d’Ardenghi (PV) - Itálie

Tel. +39 0382 567011 - gmp.srl@generac.com
www.generacmobile.com

Zobrazené obrázky produktů jsou pouze ilustrativní a nemusí přesně odpovídat produktu. Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny provedení a funkcí bez předchozího upozornění.
 

Prodejce



 

Řada mlžných děl

Servis a díly

Řada mycích boxů
Mycí boxy z této řady jsou samostatné mycí systémy pro stroje a zařízení, které lze použít například 
ve skladech, venku či uvnitř. Mycí boxy jsou speciálně navrženy tak, aby byly šetrné k životnímu 
prostředí: díky vestavěnému filtračnímu systému je více než 98 % vody recyklováno, přičemž se 
zachycují olej a nečistoty pro následnou řádnou likvidaci. Čisticí zařízení znamenají větší provozní 
bezpečnost pro obsluhu, usnadňuje opravy a poprodejní péči techniků a inženýrů.

Speciální nabídka sad 
náhradních dílů
Online objednávka 
a interaktivní katalogy 
náhradních dílů

Certifikované obsluhy
Specializované školicí 
programy pro uživatele, 
údržbu i poprodejní servis

Servisní podpora
Celosvětově osvědčená 
servisní síť

Návody a příručky
Kompletní sada 
technických informací 
nabízející rychlá a efektivní 
řešení

Sady pro plánovanou 
údržbu
Personalizovaná řešení 
s nepřetržitou telefonickou 
linkou

Rychlé dodání dílů
Specializované oddělení 
s automatizovaným 
skladovacím systémem 
vyřídí 90 % objednávek 
do 72 hodin

Řada mlžných děl pro potlačování prašnosti zahrnuje různě výkonné jednotky na rozprašování 
vodní mlhy, kapiček velikosti 50-150 mikronů: ty se zachycují na prachové částice a strhávají je 
k zemi. Navíc může rozprášená voda oblak prachu úplně zakrýt. To se při použití tradičního systému 
potlačování prašnosti pomocí vodní hadice nemůže stát: jeho vodní částice průměrné velikosti 
1000 mikronů nejsou dostatečně malé, aby zachytily prachové částice, takže proud vody oblakem 
prachu jen projde a nezakryje jej.

Jak to funguje:
Voda použitá v mycím boxu jde do usazovací nádrže (volitelné), poté do filtračního systému, kde se 
vyčistí a je připravena k opětovnému použití.

Globální poprodejní síť a široká nabídka náhradních dílů

DF 4500

DF 15000

Modulární mycí box DDF 7500

DF 20000

Filtrační jednotky

DF 7500 MPTDF 3000 MPT

DF Mini Mycí box Mini

MLŽNÁ DĚLA MYCÍ BOXY

DF Smart All In One Modulární mycí box b

DF Smart Modulární mycí box A

PowerJet Modulární mycí box C

• Vodorovný dosah: 30 m
• Vertikální dosah: 12 m
• Max. pokrytá plocha: 2590 m2

• Spotřeba vody: 22 l/min
• Otáčení: 330°
• Naklápění: -20° / +40°
• Na podvozku (volitelně: na rámu)

• Vodorovný dosah: 50 m
• Vertikální dosah: 20 m
• Max. pokrytá plocha: 7190 m2

• Spotřeba vody: 60 l/min
• Otáčení: 335°
• Naklápění: +0° / +40°
• Na podvozku (volitelně: na rámu)

• Mycí prostor: 6000×5700 mm
• Max. nosnost: 15 tun
• Filtrační jednotka součástí 

(600 nebo 3000 litrů)
• Odnímatelné pozinkované rošty

• Vodorovný dosah: 40 m
• Vertikální dosah: 16 m
• Max. pokrytá plocha: 4600 m2

• Spotřeba vody: 52 l/min
• Otáčení: 335°
• Naklápění: +0° / +40°
• Na podvozku (volitelně: na rámu)

• Vodorovný dosah: 60 m
• Vertikální dosah: 24 m
• Max. pokrytá plocha: 10355 m2

• Spotřeba vody: 70 l/min
• Otáčení: 335°
• Naklápění: +0° / +40°
• Na podvozku (volitelně: na rámu)

• Filtrační nádrž (600 litrů)
• Filtrační nádrž (3000 litrů)
• Usazovací nádrž (1000 litrů)

• Vodorovný dosah: 40 m
• Vertikální dosah: 17 m
• Max. pokrytá plocha: 4600 m2

• Spotřeba vody: 23 nebo 32 l/min
• Otáčení: 335°
• Naklápění: +0° / +40°
• Nádrž na vodu: 2000 l
• Elektrocentrála: 17 kW
• Na rámu (volitelně: 

nízkorychlostní podvozek)

• Vodorovný dosah: 20 m
• Spotřeba vody: 6,25 l/min
• Naklápění: -30° / +10°
• Nádrž na vodu: 1000 l
• Elektrocentrála: 3,7 kW
• Ruční výsuv stožáru 

(max. výška: 4 m)
• Na rámu (volitelně: nízkorychlostní 

nebo silniční podvozek)

• Vodorovný dosah: do 5 do 8 m
• Nádrž na vodu: 70 l
• Provozní výdrž nádrže na vodu: 

od 80 do 318 min
• Ruční vozík
• Ideální pro menší interiér. práce

• Mycí prostor: 1140×2850 mm
• Max. nosnost: 1200 kg
• Filtrační jednotka součástí 

(600 litrů)
• Pozinkovaná rampa
• Celá konstrukce z oceli

• Vodorovný dosah: 13 m
• Napájení z rozvodné sítě
• Spotřeba vody: 7 l/min
• Otáčení: 100°
• Naklápění: +10° / +50°
• Nádrž na vodu: 1000 l
• Ideální pro sanitační práce

• Mycí prostor: 4500×2850 mm
• Max. nosnost: 15 tun
• Filtrační jednotka součástí 

(600 nebo 3000 litrů)
• Odnímatelné pozinkované rošty

• Vodorovný dosah: 13 m
• Napájení z rozvodné sítě
• Spotřeba vody: 

od 5,4 do 12 l/min
• Naklápění: +10° / +50°
• Ruční vozík
• Ideální pro menší exteriér. práce

• Mycí prostor: 3000×2850 mm
• Max. nosnost: 15 tun
• Filtrační jednotka součástí
• (600 nebo 3000 litrů)
• Odnímatelné pozinkované rošty

• Vodorovný dosah: 30 m
• Vestavěný naftový motor: 6,2 kW
• Vysokotlaké čerpadlo
• Spotřeba vody: 

od 44 do 50 l/min
• Otáčení: 90°
• Naklápění: +0° / +40°
• Ruční vozík

• Mycí prostor: 6000×2850 mm
• Max. nosnost: 15 tun
• Filtrační jednotka součástí 

(600 nebo 3000 litrů)
• Odnímatelné pozinkované rošty


